          選 任 様式１

     公正採用選考人権啓発推進員      報告書

          異 動

推進員氏名 役職名 人事担当責任者等に該当 選任・異動年月日 従業員数 前任者氏名
（異動の場合のみ記入）

有 ・ 無 令和  年  月  日 人

 選 任

 公正採用選考人権啓発推進員を上記のとおり           しましたので報告します。

 異 動

【公正採用選考人権啓発推進員の選任】

 ◆公正採用選考人権啓発推進員は、佐賀県の場合、常時使用する従業員数が30人以上の事業所において、人事担当責任者など採用選考に関する

  事項について相当の権限を有する方の中から選任していただきます。

 ◆推進員を新たに選任替えをした場合などは、ハローワークにお知らせください。

 ◆職業紹介事業者及び派遣元事業者は、雇用主としての側面にとどまらず、労働力需給システムの一翼として社会的責任の重要性にかんがみ、

  従業員規模にかかわらず選任いただくようお願いします。

令和  年  月  日

    〒

                公共職業安定所⾧  殿 所在地

事業所名

代表者名

電話番号 FAX番号

事業所番号

※ 佐賀労働局：令和３年９月改訂 